OX/}M&!&:ME{/@({ Q/l(/z.cz'mza/ c?/e @%w/?ﬂ

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (0387) 4255458

f-r 1'.“. i : ] R - -
SALTA Lo BIAY
9 A

RES. H. N° a4 R -1 3
EXPTE.N° 4.552/12. -

VISTO:

La Res. H. N° 1.021-12, por la cual se autoriza a docentes, la
realizacion de Adscripcion Docente a la Catedra: “Psicologia del Desarrollo I7,
de la carrera de Ciencias de la Educacion a cargo de la Prof. Constanza Ruiz
Danegger; vy

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la Catedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las
Misinas,;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, a los
docentes que se indica a continuacion en la catedra de “PSICOLOGIA DEL
DESARROLLO I” de la Carrera de Ciencias de la Educacion, a cargo de la

Prof. Constanza Ruiz Danegger, la que fuera autorizada por Res. H. N°1.021-
12:

DOCENTE DOCUMENTO CONCEPTO
ESTEFANIA GUTIERREZ CACCIABUE 31.547.910 SOBRESALIENTE
MARIA ELENA LUNA 32.347.343 SOBRESALIENTE
CLAUDIA ALEJANDRA ZALAZAR 30.110.108 SOBRESALIENTE
RAUL FERNANDO MENDEZ 16.137.187 DISTINGUIDO

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable de la

catedra, y remitir copia a Departamento Docenma Escuela de Ciencias de la
Educacion y Boletin Oficial. -

e a4
. - -
[T K - * r___*'-"
et i - 4 o
- q 4 .
- -
DD-. l ‘.“- J"-f“'_ _'I.- '\-lr I;_. '\- l .
:-' { - 3 . " . “lar .-
S LR d_.'l:
- koo
3 - . . ot -
R ] i -
) ' vl
p 1 . .

2 S PO A
R N T e S | |
' ST T 4
Tﬁ + ﬁ:*-#-;.a-;, e T % "
! s T :
LA = Esp. LILIIA FORTUNY
MAR LOPEZ 3 ' P _ AR | |
tﬂ"i ﬁ-r“* ij&ﬁﬁ{‘rﬁ mt:*" i‘:.'_-“:"" . '. m Cﬁ E‘giﬁm”i”ﬁ‘dmj'ﬁ - m
f‘ 1_‘ 'tq:“hl‘,_: :ﬂ % -n:"-ﬂ"x" 3 :'J..- , I
i fﬂﬂh} s Mt ,;.‘,jﬁﬂu -‘!% X‘""‘;., 2 ' "F_._;.“‘-“f"



